
 Stránka 1

18.5.2022Vystaveno:

Odběratel:

Základní škola a 
mateřská škola Na 
Slovance,Praha 8,
Bedřichovská 1

60433256IČO:
Česká republika
182 00 Praha - Libeň

Dodavatel:

PROFIMEDIA s.r.o.

Kontaktní osoba:

p.borovicka@profimedia-cz.cz
420724281470
Pavel Borovička

CZ41032098DIČ:
41032098IČO:

Česká republika
746 01 Opava - Předměstí
třída Spojenců 550/18

NAB-22-106NABÍDKA

Položka Množ. Cena/jednotku Celkem Sazba DPH Celkem vč. DPH

Interaktivní set s dotykovou obrazovkou 
včetně instalace

1 69 720,00 Kč 69 720,00 Kč 21 % 84 361,20 Kč

ActivPanel Cobalt 65" FA 1 [ks] 0,00 Kč 0,00 Kč 21 % 0,00 Kč

Úhlopříčka obrazu 165 cm, rozlišení 4K (3840x2160),  2x stylus, přesnost 1 mm, OS 
Android, 3 GB RAM, 32 GB uložiště, 20 dotykových bodů, podpora multitouch, 
automatické rozpoznání stylusu (režim psaní), prstu (režim manipulace s objekty) i 
dlaně (mazání). Ozvučení s ovládáním hlasitosti přímo integrované do těla panelu.

ActivConnect OPS-G FA 1 [ks] 0,00 Kč 0,00 Kč 21 % 0,00 Kč

Android ontegrované OPS mini PC. Interní systém umožňuje: funkce psaní na bílou 
tabuli, anotace pracovní plochy, přistup k internetu, možnost stahování aplikací z 
Google Play a ostatní běžné tabletové funkce. Dále panel umožňuje zrcadlení obsahu 
obrazovek z mobilních zařízení využívajících libovolný běžně dostupný operační 
systém.

Výukový SW ActivInspire FA 1 [ks] 0,00 Kč 0,00 Kč 21 % 0,00 Kč

Licence SW. Součástí výukového softwaru je databáze kvalitních výukových 
prostředků (obrázky, hudba, kolekce, mřížky, pozadí atd.)  Ve formátu nabízeného SW 
je k dispozici 25000 hotových a zdarma dostupných materiálů.

Interaktivní set s keramickými křídly včetně 
instalace

1 59 670,00 Kč 59 670,00 Kč 21 % 72 200,70 Kč



 Stránka 2

165 060,00 Kč
199 722,60 KčKonečná cena vč. daně:

Konečná cena:

Rozpis DPH
Sazba % Základ Daň

21 % 165 060,00 Kč 34 662,60 Kč

 

ActivBoard 10Touch 88D 1 [ks] 0,00 Kč 0,00 Kč 21 % 0,00 Kč

Interaktivní dotyková tabule - formát 16:10, Interaktivní dotyková obrazovka, úhlopříčka 
220 cm, odolný hliníkový rám, 10 dotykových bodů, nezávislá práce 10 uživatelů 
současně, podpora multitouch, ovládání dotykem ruky nebo stylusem, dotyková plocha 
magnetická, umožňuje popis fixem a je za sucha stíratelná, připojení kabelem USB bez 
nutnosti dalšího napájení, bez nutnosti instalovat ovladač do PC (plug&play), záruka 5 
let. Součástí dodávky výukový software, který musí být plně kompatibilní se SW 
ActivInspire, více než 25000 hotových a zdarma dostupných materiálů na portále 
activucitel.cz

ActivSoundBar ASB-40 1 [ks] 0,00 Kč 0,00 Kč 21 % 0,00 Kč

Aktivní ozvučení s možností uchycení na interaktivní tabuli. Výkon 2x20W, vstup RCA x 
2; 3,5 mm x 1, dálkové ovládání, včetně montážní sady na interaktivní tabuli, 3D zvuk

ActivKřídla 1 [ks] 0,00 Kč 0,00 Kč 21 % 0,00 Kč

Konstrukce pro společné zavěšení interaktivní tabule ActivBoard a dvou keramických 
křídel

Interaktivní set včetně instalace 1 35 670,00 Kč 35 670,00 Kč 21 % 43 160,70 Kč

ActivBoard 10Touch 88D 1 [ks] 0,00 Kč 0,00 Kč 21 % 0,00 Kč

Interaktivní dotyková tabule - formát 16:10, Interaktivní dotyková obrazovka, úhlopříčka 
220 cm, odolný hliníkový rám, 10 dotykových bodů, nezávislá práce 10 uživatelů 
současně, podpora multitouch, ovládání dotykem ruky nebo stylusem, dotyková plocha 
magnetická, umožňuje popis fixem a je za sucha stíratelná, připojení kabelem USB bez 
nutnosti dalšího napájení, bez nutnosti instalovat ovladač do PC (plug&play), záruka 5 
let. Součástí dodávky výukový software, který musí být plně kompatibilní se SW 
ActivInspire, více než 25000 hotových a zdarma dostupných materiálů na portále 
activucitel.cz

ActivSoundBar ASB-40 1 [ks] 0,00 Kč 0,00 Kč 21 % 0,00 Kč

Aktivní ozvučení s možností uchycení na interaktivní tabuli. Výkon 2x20W, vstup RCA x 
2; 3,5 mm x 1, dálkové ovládání, včetně montážní sady na interaktivní tabuli, 3D zvuk


	Nabídka
	NAB-22-106
	PROFIMEDIA s.r.o.
	Základní škola a mateřská škola Na Slovance,Praha 8,Bedřichovská 1
	Rozpis DPH



